

募集期間

2023年 6月11日(日) ~ 7月31日(月)

応

慕

方

法

金沢競馬場に関連する写真で応募者ご自身 が撮影したもの。

どなたでも、何点でも応募可能です。

- ※ 募集要項(裏面)をご確認の上、応募ください!
- ※ 未成年は保護者の同意を得て応募してください。

入當10作品

(グランプリ1点、準グランプリ2点、優秀作品7点、計10点)

※ 応募写真は入賞の有無にかかわらず、

金沢競馬場内での展示等に活用させていただきます。

入賞作品の応募者には、

- ・ハッピーくんぬいぐるみ
- ·石川県伝統工芸品

をプレゼント!

STEP(1)

インスタグラムの個人アカウントを公開



STEP(2)

金沢競馬の公式インスタグラムアカウント 「@kanazawa keiba」をフォロー!



STEP(3)

写真1点につき

「#金沢競馬場移転50周年フォトコンテスト」

をつけて投稿! ※「50」は半角です。

※上記に加えて別のハッシュタグをつけて投稿もOK!

金沢競馬場 〒920-0315 石川県金沢市八田町西1番地

TEL: 076-258-5761 Email: info@kanazawakeiba.com

募集要項

~ 皆様に支えらて これからも ~

皆様に支えられて金沢競馬場は移転50周年を迎えることができました。 50年間の様々な出来事など思い出の写真を募集します。 たくさんの応募をお待ちしております。

応募資格および方法

- ・応募する写真は金沢競馬場に関連するご自身が撮影したものに限ります。また、他のフォトコンテストに応募中でなく、 かつ受賞歴のないものに限ります。
- ・どなたでも、何度でも、何点でも応募できます。撮影時期は問いません。
- ・未成年の方は保護者の同意を得た上で応募してください。
- ・個人が特定される被写体を含む場合や、第三者が権利を有する著作物が作品の中に含まれる場合は、許可を得てから応募してください。応募作品について第三者との権利侵害や損害賠償の責任が発生した場合、金沢競馬場は一切の責任を負いません。
- ・応募した時点で、本募集要項に同意したものとみなします。
- ・インターネット通信料等応募にかかる費用は、応募者本人が負担するものとします。

著作権

- ・応募作品の著作権は、応募者本人に帰属します。ただし応募者は、金沢競馬の広報やPR等の活動に無償で使用することを承諾し、著作者人格権に基づく権利の主張を行わないこと(※)に同意するものとします。
 - ※金沢競馬場が指定するものに対して、当該作品を無償で複製、上映、印刷物への利用、WEB媒体やSNSでの公開など、その他自由に利用できるものとします。また、トリミングやデザイン処理加工など、金沢競馬場の判断で自由に編集できるものとします。

選考および入賞

- ・応募締切後、厳正なる審査の上、グランプリ作品1点、 準グランプリ作品2点、優秀作品7点を選びます。
- ・審査のため、データ送付をお願いする場合があります。
- ・入賞作品に選ばれた方には、インスタグラムのダイレクトメッセージから順次ご連絡させて頂きます。
- 入賞発表後に、連絡できない場合は無効となります。
- 審査に関するお問合せには応じかねます。
- ※賞品の発送は日本国内に限るものとします。
- ※賞品の換金および権利の譲渡はできません。

賞品

受賞者には

- ・ハッピーくんぬいぐるみ
- ・石川県伝統工芸品をプレゼント!



※伝統工芸品の写真はイメージです。 輪島塗・金沢箔などから金沢競馬場 が選定します。



【個人情報の取り扱いについて】

主催者は、本コンテストの応募に際してご提供いただいた個人情報を、本コンテストの運営に必要な範囲内で利用いたします。

個人情報をご提供頂けない場合は、本コンテストへの応募の受付 ができませんのでご了承ください。

個人情報は、応募者の同意なく前記の利用目的を超えて利用することはありません。

また、以下の場合を除き、ご本人の同意なく第三者へ開示・提供いた」ません。

- ・入賞作品の審査および発表(入賞者の氏名またはアカウント名、 入賞者の住所(市町村名まで))
- ・上記利用目的を実施するために、業務委託先企業へ委託する必要がある場合。
- 法令に基づく場合

【応募上の注意事項】

- ・本コンテストは、Instagramが支援・承認・運営・関与するものではございません。
- ・以下の応募は対象外となります。
- ●動画の投稿 ●既定のハッシュタグが付いていない投稿 ●インスタグラムのストーリーズへの投稿 ●投稿したSNSアカウントを非公開設定、削除された場合、公式アカウントのフォローを外した場合 ●指定エリア外で撮影されたもの ●他のコンテスト等で受賞歴があるもの ●公序良俗に反するものや第三者の肖像権や 著作権その他権利を侵害するもの、特定の個人等を誹謗中傷するもの、立入禁止区 域での撮影や撮影禁止場所での撮影、法律や公共ルールに反した写真 ●その他主 催者が不適切と判断するもの
- ・本コンテストに参加したこと、または入賞したことに起因するいかなる損失、負債、被害、費用、その他の申し立てについて、主催者は一切責任を負いません。
- インスタグラムの利用規定を遵守してください。
- ・本要項に取り決めのない事項は主催者の判断により決定します。